
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

11
8,

 2
3 

de
 d

ez
em

br
o 

de
 2

02
1.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e tendo em vista o que consta no Procedimento
de Gestão Administrativa nº 08191.118487/2021-21,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores  ALEXSANDRO CABRAL SANTOS, matrí-
cula  nº  3201,  e  ADRIANA LUCILIA BANDEIRA WALTZ,  matrícula  nº  3111,  para
exercerem o encargo de GESTORES TÉCNICOS e o servidor GEORGE VANDRÉ RA-
MOS RODRIGUES, matrícula nº 3702, para exercer o encargo de GESTOR ADMINIS-
TRATIVO da Nota de Empenho nº 465/2021 firmada com FUTURA COMÉRCIO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI-ME.,  que tem por objeto a contratação de
empresa para fornecimento e instalação de porta de vidro temperado no edifício das Pro-
motorias de Justiça de Brasília II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

(Assinado Eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.175336/2021-70.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 23/12/2021.

Portaria nº 1328/2021, de 23/12/2021 - SG/PGJ


